Zestawienie dochodéw i wydatkow

Zatgcznik nr 3.1

do

uchwaty Nr

Rady Miejskiej Jeleniej Gory
z dnia

zwigzanych z realizacj g zadan z zakresu administracji rz adowej i innych zada n zleconych gminie ustawami na rok 2011

w ziotych
Prognoza dochodéw Plan wydatkow
briat | Rozd Tresé Z tego: Z tego:
Zl& 0zdz. resc . . ) $wiadczenia na
Ogotem § 2010 §2110 Ogotem wynagrodzenia skiadki od . |wydatki rzeczowe rzecz os6b
wynagrodzen !
fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Ogotem: 26 486 434 17 081 855 9404579 26486 434 8234203 263 347 1422710 16 566 174
z tego:
700 GOSPODARKA
MIESZKANIOWA 100 000 0 100 000 100 000 0 0 100 000 0
70005 |Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami 100 000 100 000, 100 000 100 000
710 DZIALALNO SC
USLUGOWA 504 440 0 504 440 504 440 345 082 58 420 100 438 500
71012 |Os$rodki dokumentacji
geodezyjnej i
kartograficznej 60 000 60 000 60 000 50 843 9157
71013 |Prace geodezyjne i
kartograficzne
(nieinwestycyjne) 25000 25000 25 000 25000
71014 |Opracowania geodezyjne
i kartograficzne 10 000 10 000 10 000 10 000
71015 [Nadzor budowlany 409 440 409 440 409 440 294 239 49 263 65 438 500
750 ADMINISTRACJA
PUBLICZNA 638 760 365 681 273 079 638 760 526 871 73771 19558 18 560
75011 |Urzedy wojewodzkie 584 760 365 681 219 079 584 760 513 371 71 389




Dziat

Rozdz.

Trese

Prognoza dochodéw

Plan wydatkow

Z tego:

Ogotem § 2010

§ 2110

Ogotem

Z tego:

wynagrodzenia

sktadki od
wynagrodzen

wydatki rzeczowe

$wiadczenia na
rzecz oséb
fizycznych

3

4 5

8

9

10

11

75045

Kwalifikacja wojskowa

54 000

54 000

54 000

13 500

2382

19 558

18 560

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ,
KONTROLI | OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

14 374 14 374

(@]

14 374

8 362

1764

4 248

75101

Urzedy naczelnych
organow wladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

14 374 14 374

14 374

8 362

1764

4 248

752

OBRONA NARODOWA

1000 1 000

1 000

1000

75212

Pozostate wydatki
obronne

1 000 1 000

1 000

1 000

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE |
OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

8 037 186 5000

8 032 186

8 037 186

6 734 745

27 602

859 755

415 084

75411

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

8 032 186

8 032 186

8 032 186

6734 745

27 602

854 755

415 084

75414

Obrona cywilna

5000 5000

5000

5000

851

OCHRONA ZDROWIA

67 074 0

67 074

67 074

67 074

85156

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz
Swiadczenia dla oséb
nieobjetych obowigzkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego

67 074

67 074

67 074

67 074

852

POMOC SPOLECZNA

16 722 600( 16 695 800

26 800

16 722 600

372 468

66 560

152 412

16 131 160




Dziat

Rozdz.

Trese

Prognoza dochodéw

Plan wydatkow

Ogotem

Z tego:

§ 2010

§ 2110

Ogotem

Z tego:

wynagrodzenia

sktadki od

wynagrodzes wydatki rzeczowe

$wiadczenia na
rzecz oséb
fizycznych

3

5

8

9 10

11

85205

Zadania w zakresie
przeciwdziatania
przemocy w rodzinie

26 800

26 800

26 800

19 200

3 406 4194

85212

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

16 628 000

16 628 000

16 628 000

353 268

63 154 80 418

16 131 160

85213

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne opfacane za
osoby pobierajace
niektore swiadczenia z
pomocy spotecznej,
niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w
zajeciach w centrum
integracji spotecznej

67 800

67 800

67 800

67 800

853

POZOSTALE ZADANIA
W ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

401 000 0

401 000

401 000

246 675

35 230 118 225

870

85321

Zespoty do spraw
orzekania o
niepetnosprawnosci

401 000

401 000

401 000

246 675

35230 118 225

870




